
Uchwała nr 2360 / 2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

 

 

 

 

zmieniająca uchwałę nr 1644 / 2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie przyznania stypendium sportowego. 

 

 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  

(Dz. U z 2019, poz. 512), § 3 ust. 3 w związku z §1 ust. 2 pkt 5, § 2 ust. 1 pkt 2 i § 3 ust. 4 pkt 

3 uchwały nr VI/85/11 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 kwietnia 2011r.  

w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 

stypendiów sportowych (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 150, poz. 2443 ze zm.), Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale nr 1644 / 2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 13 grudnia 2019 r. 

w sprawie przyznania stypendium sportowego wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„Przyznaje się stypendia sportowe w wysokości 1500 zł miesięcznie, zawodnikom wskazanym 

w załączniku do niniejszej uchwały, za uzyskanie kwalifikacji uprawniającej do startu  

w igrzyskach paraolimpijskich, na okres od pierwszego dnia miesiąca uzyskania kwalifikacji, 

do dnia 30 września 2021 roku.” 

 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki. 

 

 

   § 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 



 
Uzasadnienie do uchwały nr 2360 / 2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

 

 

 
 

W związku ze zmianą terminu Igrzysk Paraolimpijskich „Tokyo 2020”, celem 

wykonania uchwały VI/85/11 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 kwietnia 

2011r. w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów  

i wysokości stypendiów sportowych (Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 150, poz. 2443 ze zm) zasadnym 

jest dokonanie zmiany w uchwale nr 1644 / 2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 13 grudnia 2019 r. w zakresie obejmującym okres, na który przyznane zostało stypendium. 

 

Środki finansowe na stypendia, które zostaną wypłacone w roku 2020, zaplanowane są  

w budżecie Województwa Wielkopolskiego w dziale 926 rozdział 92695 § 3250. 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

  

 

 

   

 

 

 

 

 

 



 

 

 



   Załącznik do uchwały nr 2360 / 2020 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 18 czerwca 2020 r. 

    
    
    
    

Lista zawodników oraz termin przyznania stypendiów  

lp. Imię i Nazwisko termin, od którego przyznawane jest 
stypendium/miesiąc uzyskania 

kwalifikacji 

termin, do którego przyznawane 
jest stypendium 

1 Karolina Kucharczyk 1 listopada 2019 r. 30 września 2021 r. 

2 Michał Kotkowski 1 listopada 2019 r. 30 września 2021 r. 

 


